АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017 г.		          № 257

г. Татарск

О внесении изменений в постановление
администрации Татарского района от 25.05.2015 № 232 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих, работников администрации Татарского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях улучшения положения работников в администрации Татарского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.В Положение об оплате труда рабочих, работников администрации Татарского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного Постановлением администрации Татарского района от 25.05.2015 г. № 232 пункт 3.2. абзац 2 Положения изложить в следующей редакции:
        - водителям администрации Татарского района за ненормированный рабочий день предоставляется дополнительный отпуск в количестве от 5 до 14 календарных дней в зависимости от стажа работы в администрации Татарского района:
	Стаж работы
	Количество календарных дней

	От 1до 10 лет
	5

	От 10 до 20 лет
	9

	От 20 лет и выше
	14

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
      3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вражкину А.Е.

Глава Татарского района                                                         В.В. Смирнов

Исп. Цыгипова А.В.  21 986